
  

2019 06 17 Nr. 2732 

Gerb. LURK nariai, komitetų bei nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

 

Kviečiame į Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, įvyksiantį 

 2019 m. birželio 28 d. VDA Panemunės pilyje 

 Jurbarko rajone, Pilies I kaimas, Vytėnų g. 53, LT- 74464 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VU rektorius prof. Artūras Žukauskas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2019 05 31 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato prof. Artūras 

Žukauskas. 

2. 10.05 – 10.15 val. Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato prof. Artūras Žukauskas arba įpareigotieji 

LURK atstovai. 

2. 1. Nutarimas Dėl kreipimosi į LR ŠMSM su prašymu inicijuoti LR MSĮ 72 straipsnio 

pakeitimus. 

2. 2. Dėl studentų priėmimo į magistratūros doktorantūros studijas 2019 m. 

2. 3. Dėl atstovo skyrimo į Lietuvos Švietimo tarybą. 

2. 4. Dėl mokslo krypčių klasifikavimo. 

2. 5. Dėl studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo derinimo.  

2. 6. Dėl aukštųjų mokyklų pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo gairių 

projekto derinimo. 

2. 7. Dėl ESF lėšomis finansuojamų Erasmus+ programos veiklų vykdymo. 

2. 8. Dėl LURK ir LR ŠMSM atstovų į Visą gyvenimą trunkančių studijų (VGTS) statuso 

ir finansavimo įtvirtinimo teisės aktuose darbo grupę. 

2. 9. Dėl LURK ir LR ŠMSM atstovų į Dėl vieningo mokslo ir studijų klasifikatoriaus 

(toliau VMSK), įgyvendinančio tarpdalykines / multidalykines studijas ir mokslą parengimo 

darbo grupę. 

3. 10.15 – 10.25 val. Dėl Baltijos ir Šiaurės šalių Rektorių konferencijų bendradarbiavimo formos ir turinio. 

Pristato  prof. Artūras Žukauskas. 

4. 10.25 – 10.35 val. Dėl Nacionalinio lygmens susitarimo dėl mokslo ir inovacijų finansavimo adresato ir 

turinio. Pristato  prof. Artūras Žukauskas. 

5. 10.35 – 10.45 val. Dėl atvirosios prieigos modelio įgyvendinimo Lietuvoje. Pristato prof. Artūras Žukauskas, 

prof. Vaiva Lesauskaitė.  

6. 10.45 – 11.05 val. LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos informacija. Pristato LR Švietimo, mokslo ir 

sporto viceministras prof. Valdemaras Razumas. 

 11.05 – 11.35 val. Kavos pertrauka. 

7. 11.35 – 11.45 val.  Dėl 2021 metų stojančiųjų į universitetines pirmosios pakopos ir vientisąsias studijas 

konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašo. Pristato Studijų komiteto 

pirmininkė doc. dr. Laima Taparauskienė. 

8. 11.45 – 11.50 val.  Dėl LURK pajamų išlaidų sąmatos 2019 m. II - ajam pusmečiui tvirtinimo. Pristato prof. 

Artūras Žukauskas.  

9. 11.50 – 11.55 val. Dėl LURK posėdžių 2019 m. II – ojo - 2020 m. I – ojo pusmečių vietų ir datų plano. 

Pristato prof. Artūras Žukauskas.  

10. 11.55 – 12.00 val. Kiti klausimai. Pristato prof. Artūras Žukauskas. 

10.1. Dėl dalyvavimo modernizuojant Bolonijos deklaraciją. Pristato prof. Artūras 

Žukauskas. 

10.2. Atnaujintos LURK svetainės pristatymas. Pristato Paulius Nomgaudas, IT NDG 

pirmininkas. 

 12.00 – 13.00 val. Pietūs. 

Generalinis sekretorius        prof. Kęstutis Kriščiūnas 

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti pilies kieme arba šalia pilies esančioje automobilių stovėjimo aikštelėse. 

1 

 

http://www.panemunespilis.lt/
https://www.google.com/maps/dir/Panemun%C4%97s+pilis,+Panem%C5%ABn%C4%97s+Pilis+I,+74464/@55.0992946,22.9842237,17z/data=!4m16!1m6!3m5!1s0x46e697e6f054d64f:0xe6d1e4edc6faa06f!2sPanemun%C4%97s+pilis!8m2!3d55.0992946!4d22.9864124!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e697e6f054d64f:0xe6d1e4edc6faa06f!2m2!1d22.9864124!2d55.0992946!3e2

